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PHARMACERIS M BUSTFIRM Krem ujędrn.biust - - 100 ml
 

Cena: 38,86 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 ml

Postać -

Producent LAB.KOSM.DR IRENA ERIS SP.Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

UJĘDRNIAJĄCY KREM DO PIELĘGNACJI BIUSTU
W OKRESIE CIĄŻY I KARMIENIA BUSTFIRM™
Pojemność: 100 ml.

WSKAZANIA:

Preparat polecany w celu ujędrnienia i poprawy kondycji skóry biustu, ukierunkowany na zapobieganie powstawaniu rozstępów i
zmniejszanie napięcia skóry. Delikatna formuła kremu dostosowana do wymagań skóry kobiet w ciąży (od 4 miesiąca) oraz w okresie
karmienia i po jego zakończeniu.

DZIAŁANIE:

Krem zwiększa elastyczność i zdolność skóry na rozciąganie oraz zmniejsza ryzyko powstawania rozstępów w okresie zmian
hormonalnych (ciąża i czas laktacji), a także intensywnych zmian masy ciała. Zintegrowane działanie Repair-peptid i witaminy E
aktywizuje skórę do regeneracji i wzmocnienia uszkodzonej macierzy komórkowej. Wspomaga odbudowę skóry delikatnej, zwiotczałej i
osłabionej rozciąganiem. Przywraca odpowiednie napięcie, sprężystość i elastyczność. Formuła Leukine-Barrier sprzyja regulacji
naturalnego systemu immunologicznego zabezpieczając przed powstawaniem podrażnień i uczucia świądu. Olej Canola, D-pantenol,
alantoina zmniejszają uczucie nadmiernie napiętej skóry biustu, łagodzą obrzmienie i bolesność piersi, a także koją podrażnienia
(szczególnie w obszarze brodawek) powstałe podczas karmienia (uwaga: nie nakładać kremu na uszkodzone, popękane i krwawiące
brodawki) oraz łagodzą nieprzyjemne objawy wywołane czynnikami alergogennymi. Delikatna formuła kremu o bardzo wysokim
współczynniku tolerancji, doskonale nawilża i odżywia skórę oraz zapobiega utracie jędrności i elastyczności w przyszłości.
POSIADA POZYTYWNĄ OPINIĘ INSTYTUTU MATKI I DZIECKA nr OP-ZF/315/K-38/14
HIPOALERGICZNY
WYSOKA TOLERANCJA I SKUTECZNOŚĆ
PRZEBADANY KLINICZNIE I DERMATOLOGICZNIE
POLECANY PRZEZ LEKARZY GINEKOLOGÓW-POŁOŻNIKÓW
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SPOSÓB UŻYCIA:
Stosować regularnie, dwa razy dziennie. Aplikację kremu rozpoczynać od dołu piersi, delikatnie rozsmarowując krem okrężnymi ruchami.
Możliwe stosowanie w okresie laktacji (bezpośrednio przed karmieniem dziecka, brodawki i sutki powinny być umyte). W celu
zwiększenia efektywności kojącego działania kremu, preparat należy schłodzić w lodówce.

SKŁADNIKI:

  Witamina E - zapobiega przedwczesnemu starzeniu się skóry, nawilża i przyspiesza proces regeneracji i odbudowy skóry.
  Olej z Canola - aktywnie wpływa na procesy regeneracji naskórka, działa łagodząco i kojąco.
  D-pantenol - działa nawilżająco, łagodzi podrażnienia i nieprzyjemne objawy wywołane czynnikami alergogennymi.
  Alantoina - wygładza, koi, nawilża skórę.
  Repair-peptid wspomaga odbudowę skóry, przywracając jej odpowiednie napięcie, elastyczność i sprężystość.
  Formuła Leukine-Barrier formuła ukierunkowana na regulację naturalnego systemu immunologicznego skóry i łagodzenie podrażnień
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